
dne: 01.08.2016

S M L O U V A  č í s l o  3 65

o odvozu odpadu

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

1. Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o.
.............. ....... ......
IČ 26319438, DIČ CZ26319438 zastoupené jednatelem ................ 
zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 13158 
(dále jen obstaratel)

2. Sgráva železniční dopravní cesty, státní organizace 
IC: 70994234 , DIČ: CZ70994234
adresa: Praha 1, Nové město , Dlážděná 1003/7 , PSČ 110 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl A,vložka 48344
zastoupení: ....................ředitel RSON Ústí nad Labem
bankovní spojení: Česká národní banka v Ústí nad Labem
číslo účtu:...........
(dále jen objednatel)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek obstaratele zajistit pro objednatele odvoz odpadu 
uvedeného v čl. III této smlouvy a závazek objednatele za tyto služby zaplatit obstarateli 
včas a řádně sjednanou cenu.

III.
Rozsah smlouvy a výše ceny

Obstaratel na základě této smlouvy zajistí pro objednatele pravidelný odvoz: 

- směsného komunálního odpadu z odpadových nádob o objemu 110 až 1100 1 

Počet nádob a cena plnění

obsah
nádoby

počet
ks

interval 
v létě

svozu 
v zimě

umístění
obec

1 nádoba 
Kč za rok

110 1 2.0 lx týdně lx týdně Nej dek 1482,-
110 1 1.0 lx týdně lx týdně Sokolov 1482,-
1100 1 1.0 lxza2týdny lxza2týdny Chodov 6125,-
1100 1 1.0 lxza2týdny lxza2týdny Nové Sedlo 6125,-
1100 1 1.0 lxza2týdny lxza2týdny Sokolov 6125,-
120 1 1.0 lx týdně lx týdně Sokolov 1482, -

IV.
Cenové a platební podmínky

1. Cena za odvoz se sjednává podle platných právních předpisů.
Cena zahrnuje přiblížení nádoby ze vzdálenosti 5 m od okraje vozovky, vyprázdnění 
nádoby, vrácení zpět na původní místo, odvoz a uložení odpadu a poplatek za uložení 
odpadu podle platných právních předpisů.

2. Cena uvedená v čl. III je stanovena na období jednoho roku a je splatná měsíčně ve výši 
1/12 uvedené částky.

3. Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou měsíční cenu ve lhůtě splatnosti určené 
daňovým dokladem - fakturou, nejpozději do 30ti kalendářních dnů od -vystavení faktury.



/ouva č. 365 dne: 01.08.2016
list: 2

Pokud tak neučiní, je obstaratel oprávněn odstoupit od smlouvy a objednatel je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

/'• Vyúčtování případných rozdílů nákladů za sjednané služby obstaratel provede do 31.1. 
následujícího roku s tím, že případný přeplatek nebo nedoplatek bude smluvními stranami 
vyrovnán do 10 dnů ode dne doručení vyúčtování. V případě zániku smluvního vztahu 
obstaratel provede vyúčtování nákladů do jednoho měsíce ode dne skončení platnosti 
smlouvy.

5. Dojde-li v průběhu smluvní lhůty ke zvýšení ceny za odvoz odpadu, vyrozumí písemně 
obstaratel objednatele nejméně 1 měsíc před tímto zvýšením.

6. K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 
předpisem.

V.
Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje:
a) změnu v počtu a umístění odpadových nádob řešit uzavřením dodatku k této smlouvě
b) v den svozu přistavit odpadové nádoby do vzdálenosti nejvýše 5 m od okraje 

komunikace v místě, kam je možno bezpečně zajet se speciálním vozidlem a kde je 
zajištěn volný přístup k odpadovým nádobám (po dohodě zajistí přistavení nádob za 
úplatu obstarat el)

c) ke svozu přistavit jen počet nádob sjednaný ve smlouvě
d) nepřeplňovat odpadové nádoby, nepěchovat zeleň ze zahrady a ukládat do nádob odpad 

tak, aby mohlo dojít k samovolnému vyprázdnění do speciálního vozidla.
e) nedávat do odpadových nádob takový druh odpadu, který neodpovídá danému druhu 

nádoby, jejímu účelu a ostatním podmínkám této smlouvy a nebezpečné odpady kategorie 
N dle katalogu odpadů

f) udržovat čistotu a pořádek na stanovišti odpadových nádob
2. Obstaratel se zavazuje:

a) při vyprazdňování zacházet se sběrnými nádobami tak, aby nedošlo k jejich poškození, 
a v případě prokazatelného poškození pracovníky obstaratele zajistit jejich opravu, 
příp. •výměnu na vlastní náklady

b) zajistit náhradní odvoz v nejbližším možném termínu v případě poruchy sběrného 
vozidla, nesjízdnosti komunikace nebo překážky na komunikaci

c) zajistit neprodleně úklid veřejného prostranství, dojde-li při přemisťování nebo 
■vyprazdňování nádob k jeho znečištění

3. Obstaratel není povinen provést sjednané služby v těchto případech:
a) nádoba, jež má být vyprázdněna se nachází více než 5 m od okraje komunikace (čl. V, 

odst. 1., písm. b)}
b) odpad je umístěn mimo odpadovou nádobu
c) zajišťovat vyprázdnění přetížených nebo přeplněných nádob a nádob, ve kterých bude 

uložen žhavý popel nebo odpad, který není dovoleno do nádob ukládat (čl. V, odst.l, 
písm e))

4. Ujednání vztahující se k přibližování nádob se netýkají velkoobjemových kontejnerů.

VI.
Platnost smlouvy

1. Smlouva zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána (je-li smlouva uzavřena na dobu určitou)
b) dohodou smluvních stran
c) výpovědí jedné ze smluvních stran doručené písemně druhé straně. Výpovědní lhůta 

činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně

d) odstoupením ze strany obstaratele v případě, že objednatel nezaplatí náklady dle čl. 
V. odst. 3 této smlouvy

e) odstoupením jedné ze smluvních stran v případě hrubého porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Oznámení o odstoupení bude provedeno písemně s uvedením důvodu 
odstoupení.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná od 01.07.2016 .

VII.



,iouva č. 365 dne: 01.08.2016
list: 3

Závěrečná ustanovení

í. Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění a dalšími souvisejícími právními předpisy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

3. Tato smlouva ruší a nahrazuje smlouvu číslo 199 ze dne 5.6.2007 
včetně dodatků.

Chodov dne 01.08.2016

Podpisy smluvních stran:

Správa želaznlfinl dopravní cesty, 
státní organizace

Regionální správa osobních nádraží 
Ústi nad Labem

Chodovské technicko - ekologické 
služby s.r.o.
\U Pnm&lánU\/ o1 O OC7 o r

- jednatel



o
<

list: 1jUS

Přehled nádob na pevný domovní odpad ke dni 01.07.2016

ao d o v  N á d ra ž n í

ýtp. Firma a. jméno HS Druh Režim léto zima Počet

174 Správa železniční dopravní 365 1100 02 lxza2týdny lxza2týdny 1.0
celkem 1100 1.0

N ejd ek

Č.p. Firma a jméno HS Druh Režim léto zima Počet

Správa železniční dopravní 365 110 01 lx týdně lx týdně 2.0
celkem 110 2.0

Nové S e d lo L o k e ts k á

5.p. Firma a jméno HS Druh Režim léto zima Počet

465 Správa železniční dopravní 365 1100 02 lxza2týdny lxza2týdny 1.0
celkem 1100 1.0

S o k o lo v n á d r a ž í

'.p. Firma a jméno HS Druh Režim léto zima Počet

Správa železniční dopravní 365 1100 02 lxza2týdny lxza2týdny 1.0
celkem 1100 1.0

ío k o lo v ž e l e z n i č n í s t a n i c e

.p. Firma a jméno HS Druh Režim léto zima Počet

Správa železniční dopravní 365 110 01 lx týdně lx týdně 1.0
celkem 110 1.0

Správa železniční dopravní 365 120 01 lx týdně lx týdně 1.0
celkem 120 1.0


